муниц"паrrьное общеобразовательное учреждеЕие
ЗАДВОРКОВСКАЯ

средняlI школа

прикАз

! сенлпября 2020 zоdо-
.I!Ь 81

О провеdенuu Всероссuйскtл
проверочньtх рабоm в 5, 6, 7, 8-х lLrlцccca

в соответствии с Приказом министерства образования, на}ки й молодежrrойполитики НижегорДской области от 2o,bB.zozo мз16-01_ац-ziзtzо ((о внесенииИЗМеНеНИЙ В ПРjrК'В МИНИСТеРТВа_ ОбразованиlI, науки и молодёжной политикиНижегородской области от 2 марЪа 202Ог.}ьЗrо-оr-О 4-8972О о,
" "ооr*Ёr"твии

с при*вом
управления образования <О внесении изменений в приказ Ns 58 от 10 ,uprr 2020 года>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее - вгр) в 5 кпассе в следующиесроки:
22 сентябРя 2020 года * по уrебному предмеry <Русский язык>> (часть 1 -,Щиктант);24 сентября 2020 года - по учебно"у.rр.лrеry кРусский язык> (часть 2);29 сентября 2020 года - по 1^rебно"у пр.л"еry кМатематикa>);
01_октябрЯ 2020 года - по ребНо"у .rр"дrеry <Окружающий мир).
2, В соответствии с порядком проведени, вliг провести проверочную рабоry в 5 классе наследующих уроках:
- по русскому языку 22 и_24 сентября 2020 года на 2 уроке;* по матемамке 29 сентября 2020 года на 2 урОке;_ по окружающему миру 1 октября 2020 года на 2 уроке,
3. Выделить дJUI проведония ВПР следуюuше помещения:
- по русскому языку (20 человек) 5 класс - кабrдrет JФ9.
- по математике (20 человек) 5 шасс - кабинет Jr,lЪ9;

,

- по окррil(ающему миру (20 человек) 5 шrасс * кабинетЛ!9.
4, Назначить ответственным за проведение ВПР в 5 шlассе А.А. Смирнову, замдиректорапо УВР.
5, Провести BcepoccIйclore прверчные работы (далее - вгIр) в 6-х Imaccax в следующиесроки.
17 сентября 2020 года - по уlебному предмеry кИстория>;
22 сентября 2020 года - по 1"rебноrу пр.дrеry кБиология));
24 сентября 2020 года- по уrебноrу.rредrеry кМатематикa>);
29 сентября 2020 года - по уlебноrу .rредмеry <Русский язык>.
6. В соответствии с порядком проведения Впр провести проверочную рабоry в 6-хкJIассах на следJrющих уроках:
- по русскому языку 29 сентября2020 года на2-3 уроках;
- по математике 24 сентября 2020 года на2-3 уроr.ах;
-поистории1.7 сентября 2020годана2-З ypoKix; . 1, ."'' ,
- по биологни22 сентября 2020 года на2-5 ypo*u*.
7. Выделить для проведения ВПР в 6-х mraccax следующие помеще}тия: .

u,,,]

- по русскому языку (27 человек) б шасс -кабинет J\ъ 9,10,
- по матеМатике (27 человек) бкласС -кабинет JФ 9,1 0;
- по истории (27 человек) б класс -кабинет Nч 9,10;
- по биолоrпи (27 человек) б класс -кабинет Jф 9,10. ,,fu

//т

специ,lJIистом проведеЕия ВПР, Загрузить форму сбора результатов в систему ВПР.

[1ri#.fl}'."ii
СбОРа Результатов в систему Ёгrр доr*"а бiIтi осуществлена по графикryz

14. СкачаТь статистические отчеты п0 соответствУющим предметам. С помощьюбумажного протокола установить соответствие между ФиО участников и их.

fi;Ё*"r"МИ.
СРОКИ ПУбЛИкации отчетов представлены в йч".-.раЕЙ проведения впр

l8, Назначитъ организаторами проведения Впр в соответствующих кабинетах:5 класс
,.Щата

проведешU{
Предме, Кабине

т
Организатор в
яvпитппиr,

Администация

22.09,2020 РVссlст;й qлrrи /rтол-, 1 \ Jфl0
24.09.2020

] босьмерикова '1'.А А А.Смипнопярусский язык (часть 2) м9 Rпе ,гл
А.А.Смирнова29.09.202а математика Nsl0 Jlебедева о.д, А.А. Смирнова01. 10.2020 Окружающий мир J\b10 JIебедева О.А, А.А. Смирноваб

8 класс

- Вьцать комплекты проверочных работ r{астникам;
- обеспечить порядок в кабинете ub

"р.*"
проведения про".рйГрчбоr'; : ( -,-2)-ts-,-

22.09.2020
Смирнова А.А.

.Щата
проведения

Предмет Кабинет Организатор в
аудитории

Администрация

гrлнпцпоо д д
17.09.2020 География .hb 11 Бадаева Н.А.
22.09,2020 обществознание ].lb 9 Лапlпиня Е А Смирнова А.А,29.а9.202а Биология ль 10 осташевская С F Смирнова А.А.24,09,2020 История J,,lb11 Бадаева Н.А. Смирнова А,А.06.10.2020 Русский язык Jф9 Князева Г,С. Смирнова А.А,01.10.2020 -tиатематика Nbl l Бадаева Н.А. Смирнова А.А.

.Щата
проведения

Предмет Кабинет Организатор в
аудцтории

Администрация

l4 сентября
- 12 октября

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК л! 10 Скворцов И.М. Смирнова А.А.

17.09.2020 обществознание Ns5 Пластинин Ф.И. Смирнова А.А.
22.09.2020 Русский язык Jt 11 Князева Г.С. Бадаева Н.А.
24.09.2020 Биология J\ъ 10 Пашкова С.Н. Бадаева Н.А.
29 09.202а География -i\b 8 Ерёмина И.А. Бадаева Н.А.
01.10.2020 Физика J\b 9 Куликова И.В.
08.10.2020 История J,lb 9 ГIластинин Ф И А.В, Скобелев
0б.10.2020 математика Nь9 Ерёмина И.А, А.В. СкобелеЁ

-,-
j,аl--_, -

/,rr/ ,ъJ^:

:у

А.В. Скобелев

_:Т:::"iлбJ::Y:й ПРотокол во время проведениJl проверочной работы;-собрать работы уIастников по окончании
Смирновой.
20 Назначить независимыми набrшодатеJuIми
Шуршину Ирину Александровну, lГенякову
школы,
2l. Назначить дежурными, ответственными
соответствующих помещениях во BpeMrI
сотрудников:
коридор l этажа - гарлеробщица,
коридор 2 этажа- дежурный учитель по школе сог,
.Щиреюор школы:
С приказом
ознакомлены:

работы и передать их А.А.

проведениrI проверочной работы
Олеговну, родителей учащихся

порядка и тишины в
проверочной работы, следующих

графику дежурства.
А.В.Скобелев